
Przewóz Towarowo Pasażerski 

TRANSPORT 

Leszek Borgula 
 

Dąbrówka Tuchowska 88A 

33-170 Tuchów  

ROZKŁAD  JAZDY NR  1 

DĄBRÓWKA TUCHOWSKA  – KARWODRZA – TRZEMESNA 
                                                                               komunikacja: zwykła ,    R-linia regularna 

Lp. Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego 
Numer 

przystanku 
Kategorie 

dróg 

Odległości między 

przystankami 
Kursy ( 1. Numer/ 2. Symbol ) 

Odległości 

między 

przystankami 

Odległości 

narastające 

na całej linii 

/km/ 

D D D D 

Godziny odjazdów: 

1 Dąbrówka Tuchowska – CPN  107 wojewódzka 0,0 0,0 5:25 

5:39 

5:40 

5:41 

5:42 

5:43 

6:55 11:25 13:50 

2 Dąbrówka Tuchowska – Szkoła   109 wojewódzka 1,0 1,0 5:26 

5:39 

5:40 

5:41 

5:42 

5:43 

6:56 11:26 13:51 

3 Tuchów – Burzyn   111 wojewódzka 1,2 2,2 5:28 

5:39 

5:40 

5:41 

5:42 

5:43 

6:58 11:28 13:53 

4 Tuchów – ul Kolejowa    01 gminna 1,2 3,4 5:30 7:00 11:30 13:55 

5 Tuchów – Klasztor   113 wojewódzka 1,4 4,8 5:32 7:02 11:32 13:57 

6 Karwodrza – DPS 01 powiatowa 1,0 5,8 5:34 7:04 11:34 13:59 

7 Karwodrza – Sklep 03 powiatowa 0,9 6,7 5:35 7:05 11:35 14:00 

8 Karwodrza – Skrzyżowanie 05 powiatowa 0,8 7,5 5:36 7:06 11:36 14:01 

9 Karwodrza – Wieś 07 powiatowa 0,6 8,1 5:37 7:07 11:37 14:02 

10 Karwodrza – Galia 09 powiatowa 1,1 9,2 5:39 7:09 11:39 14:04 

11 Trzemesna – Pętla 11 powiatowa 1,0 10,2 5:41 7:11 11:41 14:06 

12 Trzemesna 13 powiatowa 0,8 11,0 5:42 7:12 11:42 14:07 

13 Trzemesna – Sklep 15 powiatowa 0,4 11,4 5:43 7:13 11:43 14:08 

14 Trzemesna – Granica 17 powiatowa 0,3 11,7 5:44 7:14 11:44 14:09 

 

Legenda: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku  oprócz świąt 

Liczba pojazdów do wykonywania codziennych  przewozów zgodnie z rozkładem   jazdy to 1 autobusy  o pojemności od 15 do 82 miejsc. 

Nie stosuje się rezerwacji miejsc.  Autobusy nie są przystosowane dodatkowo do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Osoba zarządzająca transportem: Leszek Borgula. 

 

 

 

Przewóz Towarowo Pasażerski 

TRANSPORT 

Leszek Borgula 
 

Dąbrówka Tuchowska 88A 

33-170 Tuchów  

ROZKŁAD  JAZDY NR 2 

DĄBRÓWKA TUCHOWSKA  – KARWODRZA – TRZEMESNA 

                                                                                                komunikacja: zwykła ,    R-linia regularna 

Lp. Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego 
Numer 

przystanku 
Kategorie 

dróg 

Odległości między 

przystankami 
Legenda 

Odległości 

między 

przystankami 

Odległości 

narastająco na 

całej linii 

D D              D D 

Godziny odjazdów: 

1 Trzemesna – Granica 18 powiatowa 0,0 0,0 6:35 9:45 13:30 15:55 

2 Trzemesna – Sklep 20 powiatowa 0,3 0,3 6:36 9:46 13:31 15:56 

3 Trzemesna 22 powiatowa 0,5 0,8 6:37 9:47 13:32 15:57 

4 Trzemesna – Pętla 24 powiatowa      0,9     1,7 6:38 9:48 13:33 15:58 

5 Karwodrza – Galia 26 powiatowa 1,0 2,7 6:40 9:50 13:35 16:00 

6 Karwodrza – Wieś 28 powiatowa 1,1 3,8 6:42 9:52 13:37 16:02 

7 Karwodrza – Skrzyżowanie 30 powiatowa 0,6 4,4 6:43 9:53 13:38 16:03 

8 Karwodrza – Sklep 32 powiatowa 0,8 5,2 6:44 9:54 13:39 16:04 

9 Karwodrza – DPS 34 powiatowa 0,6 5,8 6:45 9:55 13:40 16:05 

10 Tuchów – Klasztor   34 wojewódzka 1,5 7,3 6:48 9:58 13:43 16:08 

11 Tuchów – ul Kolejowa    01 gminna 1,2 8,5 6:50 10:00 13:45 16:10 

12 Dąbrówka Tuchowska – Burzyn   36 wojewódzka 1,2 9,7 6:52 10:02 13:47 16:12 

13 Dąbrówka Tuchowska – Szkoła   38 wojewódzka 1,0 10,7 6:53 10:03 13:48 16:13 

14 Dąbrówka Tuchowska – CPN    40 wojewódzka 1,0 11,7 6:54 10:04 13:49 16:14 

 

Legenda: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku  oprócz świąt 

Liczba pojazdów do wykonywania codziennych  przewozów  zgodnie  z rozkładem  jazdy to 1 autobusy  o pojemności od 15 do 82 miejsc. 

Nie stosuje się rezerwacji miejsc. Autobusy nie są przystosowane dodatkowo do przewozu  osób niepełnosprawnych. 

Osoba zarządzająca transportem: Leszek Borgula. 


